
ZARZĄDZENIE NR 73/2024 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie zmiany treści załączników nr 2 i 3 do Regulaminu wynagradzania pracowników 
Urzędu Gminy Malechowo zatrudnionych na podstawie umowy o pracę 

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j.: Dz. U. z 2023 r.  
poz. 1465 z późn. zm.), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t. j.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1960 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załączników nr 2 i 3 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 
Gminy Malechowo zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, ustalonego zarządzeniem nr 8B/2024 
Wójta Gminy Malechowo z dnia 28 maja 2024 r., poprzez nadanie im treści wskazanych 
w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad przestrzeganiem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
§ 3. Traci moc zarządzenie nr 68/2024 Wójta Gminy Malechowo z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmiany treści załącznika nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy 
Malechowo zatrudnionych na podstawie umowy o pracę. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości 
pracownikom Urzędu Gminy Malechowo w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: E5532BCF-B1D9-4DFE-81DD-573B574BF252. Podpisany Strona 1



   

 

 

 

 

Tabela nr 2 

 

 

Lp. 

 

Stanowisko 

 

Kategoria 

zaszeregowania 

Wymagania kwalifikacyjne 

Wykształcenie oraz 

umiejętności 

zawodowe 

Staż pracy 

(w latach) 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 

1. Sekretarz Gminy XVII wyższe* 4 

 

2. 

 

Zastępca Skarbnika 

 

XV 

wyższe lub 

podyplomowe 

ekonomiczne 

 

3 

3. Zastępca Kierownika USC XIII według odrębnych przepisów 

4. Główny księgowy XV według odrębnych przepisów 

5. Kierownik Referatu XIII wyższe 4 

6. Pełnomocnik ds. informacji 

niejawnych 

XIII według odrębnych przepisów 

7. Inspektor ochrony danych XIII według odrębnych przepisów 

Stanowiska urzędnicze 

8. Informatyk urzędu XIII wyższe 4 

9. Starszy inspektor XII wyższe 4 

10. Inspektor XII wyższe 3 

średnie 5 

11. Podinspektor X wyższe - 

średnie 3 

12. Samodzielny referent X wyższe 1 

średnie 4 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

13. Konserwator IX zasadnicze - 

14. Starszy elektryk IX zasadnicze - 

15. Starszy robotnik V podstawowe - 

16. Sprzątaczka III podstawowe - 

17. Opiekun dzieci i młodzieży I podstawowe - 

 

 
*art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) 

stanowi, iż na stanowisku sekretarza może być zatrudniona osoba posiadająca co najmniej czteroletni staż pracy 

na kierowniczym stanowisku urzędniczym, w jednostkach, o których mowa w art. 2, w tym co najmniej dwuletni 

staż pracy na kierowniczym stanowisku urzędniczym w tych jednostkach lub posiadająca czteroletni staż pracy 

na stanowisku urzędniczym w jednostkach, o których mowa w art. 2 oraz co najmniej dwuletni staż pracy  

na kierowniczym stanowisku urzędniczym w innych jednostkach sektora finansów publicznych. 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 73/2024
Wójta Gminy Malechowo
z dnia 1 października 2024 r.

Id: E5532BCF-B1D9-4DFE-81DD-573B574BF252. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Tabela nr 3 

Maksymalne stawki dodatku funkcyjnego dla stanowisk,  

o których mowa w § 6 ust. 1 i 2 Regulaminu 

 

Lp.  Kategoria zaszeregowania Maksymalna stawka 

dodatku funkcyjnego (zł) 

1. Sekretarz Gminy 4 000 

2. Zastępca Skarbnika 2 000 

3. Zastępca Kierownika USC 2 000 

4. Główny księgowy 2 000 

5. Kierownik referatu 5 000 

6. Pełnomocnik ds. informacji niejawnych 2 200 

7. Inspektor ochrony danych osobowych 2 500 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 73/2024
Wójta Gminy Malechowo
z dnia 1 października 2024 r.

Id: E5532BCF-B1D9-4DFE-81DD-573B574BF252. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

